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BRflfJDEISOW OBCHODY

chce mne zabiti obrátil jiiem ae a

ttřelil jtern po ním Vyhrožoval
funí že mne zabije a proto jtera
e ho bál Mčll jnmo apolu

před mÍHÍcem Moje

miiriželka jmala jeho žení by avftj

dobytek nepouštčli do naších po-l- í

To podráždilo Vilíma do vel-

mi značné míry Přiňel do mého

obydlí vyvolal mne ven a pořezal
mne nožem Na to vyhrožoval
mne že mne zabije Mři jxem z

nfho fttrach Nikdy jtern inu ne-

ukradl kukuřici a nepokoušel jtern

přínetl inu iytlíČek krátných čer-ttvýc- h

hub "Václavek" irvní to

jeho kořiať tohotíi období Velmi

dobře chutnaly Krdcčný dík I

fW Kdo ai chce pochutnali na

dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajdčte
do "Národní 8íní" p V FILIPA
na 13 a Willíam ul kde dottane

te Vám té nejlcpšl obtluhy Na

tkladí výbčr nejlepších tuzem-tkýe- h

í Importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Krát-n- á

míttnott pro pořádání achůzl

zábav a divadel VSe jett znovu-zřízen- o

a vyhovujw všem poŽalav- -

ké tlavnottní hotlíné k tnirnu cíli

nechť každá otailnico dle možno-tt- i

přínete aebou nijaký zákutek

Hlavním bodem achůzo btalc uvá-

dění členkyň do noví uttavivšího

m apolku členy ttaršího bratrtké-h- o

apolku ttarých otadníkň O do-

hrou hudbu je pottaráno neboť

na programu bude též tance Za-

čátek v 8 hodin večer

HT Nejttarším a proto také

nejoblíbenřjším hottlncem v četké

Praze jett bez odporu hottinec ří-

zený [o léta pp Hloupém a Krum
lem na rohu 14 a William ul Kdo

v hottinci jich zattavil te jednou
přijde podruhé tmu neboť vždy
dottane ne mu znamenitého "Sto-fu- "

a vzorné obtluhy Na čepu

mají ttále čerttvý řízný ležák
Metzflv a co ne týče likérů a dout-

níků tu dottnnete to nejlepší zbo-Ž- l

v trhu neboť Hloup a Kruml

žádný "Šmejd" nekoupí Tele-

fon Douglaa 7437

— Porodní babička Jo ftlo-íírov-
á

donetla po nadílce do nátle-dujícíc- h

rodin: Ida Jamea Halph
1232 jíž 13 ul holčíčkuj Fran-

tiška Hohumíl Chlcborád 1117 jíž
)" ul hocha Kmrna Uudolf Hor-vá- t

Vm jíž 2 ul holčičku lío- -

Velký zvláštní prodej

Přikrývek
V téch zahrnuty jou ilavné Pullmanovy přikrývky

(dotud nikde nebyly v prodeji)
Zajittílí jtme ti celou zátobu od jednoho východního to-

várníka který te vzdal obchodu

Lííce bude pooruliodiuí
Celé vlníné poloviční a čtvrteční přikrývky každá— 50c

$500 celé vlnéné přikrývky za pár — $108

$000 celé vlnéné přikrývky za pár — $260

PRISTI POnDĚLÍ 30 RUNA

BltANDEISOVY OBCHODY

Musíte ov&cm
do Cfilifornie

cheefeli opravdu příjemný a

sťattiý domov Ale tnad nevíte
že nejlemí půda v tom státu je
kob-- překrásného místa Chico

a jo sotva Zu polovic co ve far-

mářských státech východních —
hítfl o podrobnosti}

V PULEO

Box 874 Chico Callfornía
Office Broadway Annie

l'í m Bídwcll Orchard Co

— I 'o volení k tiuitku vyzvedli
ní následující kriijanéí
Hamiiel Huben 22 r Omaha
Anežka Démonický 21 r Omaha
Josef I lozil 21 r Ho Omaha
Maríe DarJa 21 r Omaha
Kd F Ilydock 21 r Ho Omaha
Anna Hrabce JH r Ho Omaha

John Pupek 27 r Ho Omaha
Kva Alexlaníte 21 r Ho Omaha
Ant Ilomsnvil 2:1 r Ho Omaha
Fracea Pavlík 21 r Omaha
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BRATBOVRAŽDA U 80UTH

OMAHY NEBR

— Ve čtvrtek minulý týden čas-li- fi

z rána postřelen byl svým bra-

trem Johnem farmářem Vilém

Olšan Oba bratři jsou majiteli

zahradnických farem poblíže Ho

Omahy asi pít mil jižní od Pappi-lio- n

v českém okolí Mezi obř-

íma bratry docházívalo často ku

aporům menšího rázuj leč zjevné

nepřátelství vypuklo zcela zjevně

a to blavné se triiny Johnovy

když si Vilém zakoupil pozemek

V přímím sousedství bratrové Ví

líni sotva se příttíbovav jíž za

n řkolik dní pozoroval ís sc mu

ztrácí korná ze sýpky a marně ni

lámal hlavu kdo je zlodějem

Když se krádeže opakovaly pravi-

delní rozhodl se že manželkou

vyčíhá zlodčje stůj co stůj Btalo

aa tak v noci ze středy na Čtvrtek

Za ranního aera ve čtvrtek koneč-

né prý se mu podařilo (jak z dole

uvedeného prohlášení zjevno)
od-balí- tl

zlodčje v otobé vlastního

bratra Johna zámožného farmáře

John prý vida že je prozrazen

taail revolver a třikrát na Vilíma

vystřelil Všecky tři kule uvízly
v fcéle nešťastníkové} jedna v ra-nie-

druhá nad žaludkem a tře-

tí u alabíny Na zoufalý pokřik

manželky postřeleního krajana
dostavila ne pomoc a zraníný do-

praven do aouth-otnaŽM- nemocní-

ce Následkem veliké ztráty krve
nemohlo být přikročeno koperaei
a tím váceka nadíje na záchranu

zmizela V pátek ve 4 hodiny rá-

no nešťastný Vilím dokonal po
velkém utrpení Uratrovrah byl
zatčen a uvčznčn v okresní vězni-

ci v Omaze John netřsí se valní

povčsti mezi svými sousedy jsa lí-

čen jako človčk popudlivý Hon-

ba za všemohoucím dolbirem prý
učinila jej Človčkem bezohledným

který se neátítíl ani okrádat své-h- o

vlastního bratra mínS zámož-

ného — tak vypravují aouHedé —

Vilím OIhad krátce před vojí

nirtl učinil před návladním okre-n- u

Harpy Williamem Jamesonem

následující prohlášení: "Jsa pev-

ně přesvědčen že zemřu přeji ai

učinili pravdivé prohlášení o tito
náležitosti Hlídal jsem ve svém

kukuřičním poli abych se pře-védč- il

kdo obírá mne o mojí ku-

kuřici Ve čtvrtek kolem íeaté

hodiny ranní vidčl jsem ivého
bratra Johna přicházeli Oalovil

jtern jej kdyi jsme ae utkali:
"Hyl jsi to ty ro kradl moji ku-

kuřici t" Nezdál ne ndti chuti k

odpovědi nýbri vyňal pistol rpod
pytle naplněného kukuřicí který
neal na tvých zádech a utřídil na
mne Pokusil jsem se zápasit!
iiím lež on atMil mne jk druhé
a po třetí ráná kleni jwem k zemi

Kdyl jxtprvé John mne střelil
řekl "Ty jsi vmh neboř
fheel mne zabiti I" Uránii jem
se V lipani tom atřelil mn dva-

krát a udrřil iddi ruky kdyl
jarm padl Nepamatuji a en d

la potom" — John Olían po-

pírá vražedný úmytl tvrdl l
a toliko bránil přrd pnirra jimi
prý jej brate ohroJoval Jeho
rhUlrnl tnli "1'Mral jwm m d
'ř4e ku Krti !rdrři?l onoho ti'
ia a abych uiriřil ! kut rety

jrin řra lde KriV jm
liukurnýru (odrm kdyi jakými
mul iataúl mu a tlial to kam

ubírá M 'o kla pohnal j#m
v něm a 4 ho bratra PyU JuanJ
lam MU u th půlku aarlxi ni
jaký vUý kiaek který vyklUtl

jk ulka a prt peJa) jm ck

itiW vtíkatL KáaMitval a

ritil joMi a £( L l

te o krádež ani při tito příležitottl
Sel jtern tkrze pole pončvadŽ u- -

I lfit ititi ul lí AvT 1ÍL ihvI vB"fcl II jr
r v i V %wwvj

do tvé práce u Leedcra (M té'
doby kdy přišel do rního domu a

napadl mne obával jtern w ho a

notil jtern u aebe zbraň" --— John

Oltiin jett ženat a má pít dčtí
Mude bezpochyby na nčj vzncaena
žaloba pro vraždu Vílím byl bez

uiicK jeno mnvoift nym dopra
vena do pohrobnickího závodu

firmy Janda & Kořitko která tíž

vypravila pohřeb a tjce do Amet

lowa

Z OMAHY

— Jako každoroční na podzim
lak l t pořádá Omažaký I"pe- -

ranftký Klub učehný kurt meziná-

rodního jazyka Vyučování díje
te v bodoví Mítltkí Knihovny
(Public Líbrary) každou tobotu
od hod do 5 hod odpol Kurt

tento mftž navílívovali každý u- -

IIni bezplatn' Vyučovací řeč v

tomto kurtu je anglická Zamýšlí
te pořádat! také kurt četko-cape- -

ranttký přihlátídi te dottatečný
počet poaluehačfl Protož všichni

krajané kteří by ehtílí navštěvo-

vali četký kura Jítperanta nechť

to přihláai dopitnicí na ad retu
Kudolř Honomíchl 1317 Ko 12 St

%W ftádní muži ktřl by
ti přáli pčkný čittý byt a do-

brou itravo nechť le bláaí u

Václava Nudery na jihozápad-
ním rohu 14 a Hickory ul

levní jednotlivá jídla 60tfc

Tamtéž můžete doitati též
— Paní Marie Pecháčová oděje- -

la minulý týden do Wettern Neb

na týdenní návítívu přátel Pře

jeme ctčné paní dobrou zábavu

TW Na prodej tklad ncjlejifib
ho vína Žernoteckího Kal ♦125

fietlifiř ířftl 100 a Claret gal
1 1 00 Veliká zátoha pravého

rumu Kr Semerád

hottintký na již 16 a Willíam

ulici — Tel Pong 2408 24tf
— Dramatický Odbor Tři Jed

Sokol pořádal minulou nedéli di-

vadelní předat vení Dávala ae

vetdohra "Zkrocení zlé ženy" a

panem Míkou v úloze titulní

jež zaplnilo proat ornou

tíň do iiotledniho rnítta znameni-

té te pobavilo Hrdinou večera

byl pan Mik avšak i ottatni
hráli dobře a tak při-tjč- li

tvojí hřivnou ku zdařilému

večeru V meziaktí hrála hudba

pana 1'ráehenakého

Pravý italtký Olivový O-l- ej

v původních nádobách 50c

pajnt Čermákova lékárna 1266

již 13 ul Omaha f0-t-f

— Pí Anna Willie z č 1036

jižní IW ul o níž jame již dříve

Zprávu přilietli jett Opět UJMiutá- -

n na lůžko Doufáme že a brzy
zotaví

rř Tibor Columbui či 69

W 0 W uipořidi taoačnl ziba-v- u

v lobotu dna 28 říjn 1011 r
líni Bratři Divtl& (MtU Hail)
Členové i rodinami maji vitup vol-n- ý

Hudba uniová Joa Nepodal a

Vtupné: 0ob 25o 12 --la
— V nwléli ráno zalítala do O

mahy pí Haiaová rliot p V Hal-

né redaktor 1'okrnku Západu
Vitální! rtétiou paní v ttři--d nái a

iloufáme Ir ji nifii rtáml lalíld
Paid IlaUová ifli-l-a al dotud v

Ctdorado kde m matka p ItaUe

nalili l bomratrailu

%4T Znamenití uhéeretvujM

nápj vaorná abaluha i veakra
vlldai jmlaátit uíinily nejoblibo-a- f

jilm Atulkunt koaUnve kUrýl
na 13 Itorraa ul Omaha vtaatnl
UMIS KKAJfCKK Mrtiůr l

iík atll lrattý na lepu a ehut

aý luní vidy pti ni V Uhvíck
i aa fallouy Uval prol44 tam
leal kořalky a Irap dnnUel (aa

t)Hjdbfj! aobi aa ikauiku iU
Ul ýt#l4 pHrtxlhl doralet alaj
U vlaft Jo v fini lakudal al

IW4 tl
— Minuli !jMa i'řVkapll a

aa V Iturrit pan tWl etarUj

kfim mí
— Pan C K ftraatný náS

jednatel po týdenní
návštčví v Omaze vrátil to v pá-

tek zate do avého domova v Holon

fa Doufáme ž nát zate brzy
navštíví

ALBERT HRUBAN

jediný četký zahradník a kvéti- -

niř v Omaze má tkleniky na 29

a Dorcaa ulici kam dojíždí Kant

Si do Hantcom Park kára Mám

vždy čerttvé kvčtiny na včnce a

kytice ku 'všem příležítottem Te

lefon Ifarney 2280 ítctldence
3673

- PotJednl den rcgiiitrace při
padá na lobotu 28 října Kdo le

jeáté nedal regiatrovat nechť tak

najisto učiní v udaný den neboť

tak n abyde práva lúóaitniti ie dů

ležitýcb liatopadových voleb

'Xšf Přijme le zkušené dívče

pro všeobecnou domácí prácí K

doptání v čít 1021 So 'J0 Ave O- -

maha 141

K tížkému íirazu přiši l ve

tlřcdu známý aokoltký cvičenec

p Otto Blapníéka z Č J #10 jíž 13

ul který je zamíttnáfi ve výrob-

ní tiwdiarň Iten Co Pří válení

tétta ttrojovým válcem dottal ae

dvřma prtty pravé ruky ilo ttro-j- e

který mu je hodné rozmačkal

Zraníný byl ošHfen lékařem a

mytlí že než vyhraje len home- -

ttead v Dakotí že bude 'all rífřht'

Xif Vzorného obtlouženi do-ita-

te vám v hottinci " r Ha-

bru" na 15 a Willíam ul Oma

ha který nyní vlattnl Fit MIUC

VlCKA Svétoznámé Bchlítzovo

pivo atále čerstvé na íepu Ty

nejlepší kořalky likéry vína a

doutníky jtou vždy k dottíní
Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku

— Tak již 17 ftnora příštího
roku to bude Ptáte te eot Inu

výroíní maškarní ilct čili ftibřín-k- y

naši Tři Jed Kokol Omaha A

že to bude opít níco velkolepého
o tom můžete býti jíž předem ují-štř-

Připravujte t proto již od

nynčjška
CHAS 8TEIOZR

vyřizuje všechny záležitoati do

pozemkového obchodu spadající
úplní apolehliví
Vždy velký výbčr mřatakých i

farmertkých majetků v prodeji
Státem oprávnčný pojišťující

jednatel proti ohni vichřici a

všem jiným ztrátám

1417 William St Omaha Neb

Thone Douglaa C389

— V žalobč atátu proti náčel-

níku policie Douahue z Omahy
rozhodl iijvyšší toud že je ttát-níin- u

iiáybuiníiiiii určcti terruin

pro pinlánf žalobního výtahu a ti-c- e

do H lihtopailu a Um dni na je-v-o

že pravidla jednání aoudntho

jtoti jede tatnž jako v obyčejném

prúwdm příiadé Po odáni ža-

loby t j po H littopadil bude nd-

ti átuee náčelníka jKiUeje jfití
:iu n čajtu ku podáni námitek
Pak teprv přijile jednání na řadu
a tiee až itřkdy v pitlediik h

diifi h proainee

í KiaJovika Druiatvo RoyaJ

Leafua Rada Komewký 4 289

první ivojl jAbaru v tobo
tu dna 28 října 1911 v Sokolovu

aa jii 11 a Martha ul VÉichnt

přátelí a přtinlvci jaou ivánt —

Vitupné 25 ctntft ia oaobo I I Je

— Pronajme pť-kn- byt it 3

vitiibbh K doptáni v é 1' Ul

jilnl 13 ulíif
t #V Chcatali ai pocbutaaU do-n-4

a dobr4 piw pt vyta4aýo4i

taplých lik-uacU- dobrjcli vi
nach Ukarach a doulalcich do-pomaft- la

naUvU
JANA llttAJÍEA

íaakébo boatlaakébo a duba áha iva
to taiaUlM elaU 1IT0 jli 1S

al OwakA Wab Nikdy a m

aáha iia km i laaicH 11 tf
— I'ataujli m a4rk atarjlrk

(adalt tímto a4 llnktaA a

by m dially v ambotu dua 3

Hjaa Ua kotfla "Praka" ku vft

talie Auiruttin Hkarlat 1441 již
II ul hocha

%ď' ChceU-l- i le dát dobře oho- -

lit neb vlaay ottřihat dojdíta k
R Dopítovl majiteli Národní li
niové Holímy v číi 12G8 Již 13

ulice Brouii též břitvy a zasílá

prá11o do dobré prádelny 1 4 1 f

— Jlepublíkántký ttitní lítfek
tettává letoa ze achopných kom- -

petentníeli mužů hodícfeh tc pro
mítfa o která te ucházejí

'%'if- Přijmou se švadleny na Ši

tí Oak Brand Overalli Hlatta e

ihned u Byrne & Hammer D O

Co Factory 9 a Howard ul O- -

maha 13-- 3

— íitcrární klub pořádá již
pHštf čtvrtek ivůj večer na líí a

Hickory ul t nJbiIcdujWm pro-(frame-

1 Hol o na houtle 2

Jak jtem trávil vajface Zmr-ha- l

3 Duet pp lířczáíck a Klí-me- k

4 Pokrok v krejíovíní v

minulých 25 letech p Netládek

Zpiv tboru íi Pokračování v

četkých díjínách Hev Fillípi 7

Debata: Jtou-l- í dělníci oprávní-n- l

v přítomné ttávce }'ro pan
M Votava proti pan A Mutíl

Vttup volný a každý trdcčnč
zván

t-i-f ('hcete-l- í tta-áví- ti příjem
nou chvilku pří

HOLEN! VOUSU aneb
STŘÍHÁNÍ VLASŮ

navštivte tfarího známého

FRANK B0UTÍNA
čím 2206 jii 13 ul Omaha

(blíže Hokolovny)
NOVÍ KULEČNÍKY

Výborné doutníky tabák cu-

kroví jakož i znamenité občerttvu- -

jíci "aoft" nápoje 13-t- f

— Hepublikántká atrana [k-vž-

ttrana pokroku dala Nebraa-c- e

dvoueentový židezniíni tarifid
zákon zákon zapovfdajfff želez-

niční pntty zákon zajišťující
prohlídku a jednotnou zkoušku

mlíkařtkýeh výrobků zákon o

přímých předvolbách} zákon o či-tto- té

potravin zákon o

tnížetd nákladního tarifu
na Živý dobytek obilí dříví uhlí
aul zákon o 2Vproci-iitn(- aní-žei-

ij

exprettnílio tarifu řákon o

zdaníní mÍNtukých koueovek

dráh zákon o v innoteci w
méttnavatelA zákon iinocfiujicí
ttátní že lezniční výbor ku ramezo
vání rflťiiýeh nedomatků ve aprá-v- í

dráh Volte pr atranu která

pracuje
r 'imm nUvi a la jit kallý a

ntiii b krtjtnft hUt M imov tvBj
pro iihimI it1l iUkltxliil iiihtl
Huili--i li i! Ixvktt auvi
euciiyAmkA NCR vitArtcí

KAMNA

lrtikv kolona mii l#cliy a j
j i l lta4fikka

POLÁN a BAUER
4U 1347-4- 9 So 13 St Omaha
M) kUii uuM ta )lrlt a

$rutě t k - Jaj t UII
ktrtr utUv4 tkla

l#a IW- -M KMi m d4tt a tj-- l

áiit M4i ulítal lbfu#w
)! I ( Tn Kik4 mkuI

%4 itmiemii 4 ! t t„(
wtuklf wkk4 jat mI I t (Uliti

— K(i-- # S art itrháil ti it

iMt(dťtl a kud j n4m iitiin
itM iníjiiU a xHli#jiHt
Ntui# jfni a Uchiil o úřad anh

dtatrtktiiíKu amid a Kaldr iK

'aa milujbl arial by jej mil

4tttjiflVti
— řalaalai det raftatfie pfi

pad& na lobotu 28 října Kdo i

jeété nedal rcjfUtrovat nechť tak

naj lito učiní v udaný den nebot

tak nabyde práva láčaatniti dů-

ležitých líitopftdových voleb

Délnlcký Pévecký Sbor u--

pořadá "Akadamick--ý večírek" v

nedčli dne 29 října v Bokolovné

Pékný projpram připraven Hudbu

a zpévy řídl p J ♦Préxhenaký Za

čátek v 8 hod večer VUupné 26c

— Poslední den rojrittrace při- -

padá na lobotu 28 října Kdo le

jeitl nedal reatrovai nochf tak

najisto učiní v udaný den neboř

tak nabyde práva aúóattnitj dů

ležitých líítopadových voleb

J? Uniovou moderní zaříza
nou boLirnu v čítle 12C0 Jii ni 13

ul vlaitni

JOS PEsTAL

Koupelny Práce první třídy ntl
— Otlava K H Borovikého

která le míla pořádat 1 listopadu
odkládá te ai do příjezdu Dr Fr

Soukupa
'

Vkutně zařízený a bohaté

zásobený obchod doiitnlkářtký:
vlastní pan Václav DuRátko v čít'
12fi2 jižní 13 ul Na tklalí mr

velký výhřr píkných dýmek ji
kož i veliké zátohy tabáku kuřla

vého' íňupavího a žvíkaejh

Doutníky jeho jtou k dottáni víu- -

do v Omaze 41 --tf
— Trestuhodné darebáctví —

1'olícíe vyáetřuje a jett jíž také

na tto[f neurvalci který v nedíli
večer rozbil cihlou přední tklení-no- u

stínu a obé avitilny u automo-

bilu jejž majitel jeho krajan Lí-

bal obchodník na Ti ulici ne-

chal ttátí před Hokolovnou byv

zamčttnáu co výbor při nedéliiím

divadelním předttavení Mladík

kUrý prý jmchatelu vidíl při
čí-n- u

na již přihlátil a jeho jmíno
prý tdčlí aŽ před toudem — Jiný
nezjiíténý dotud darebák obchá-

zí v nestřeženou dobu kamenickou
dílnu pana Hvobody a vystavené
tam náhrobní pomníky soustavné
znečisťuje výplivky žvýkavího ta-

báku 1'odobný čin tvídči o bíd-

né (liiicvní úrovní paehatelové

třf Spoločenskou zábavu uspo

řádaji idmltné spolky Z6BJ dne
4 listopadu v Sokolovné Celá
česká veřejnoit j ivána 14 2e

VÝSTRAHA

Jakýsi )lvoliilk Madridu f
Apanílbh nursilá 'prvé dopily v

iiirhl íulá la fin'itoii iNHiioe

aliv prý mohl dokAnti před tou-dei- n

tvoji nevinu na iproiievčře 3

miUionů rutdů a na vraldí tná- -

haité ve Apaiiélli h l klrrý hMo

ilotutu prý jrj viní IÍU nuká
v prvním a vláda 2puUk4 v

druhém připadí Aviak hlavni
#řrti adr4tů lrt l n avé

jn Httssi dollarů jl prý mi
UMiHivany v Amiin a které mu

tllii mi jrlu dokilaué nrvítté

vrieriiy Tomu Vdi by tmi rhtél
I bryiKly ii i nl ixlmi uou

erbu (řtmn kulm jlitr til ( V i 4

j v)bi 11A varu
kH krajany př- - lliiitu nritnl
řmboi Iv iolléřrlH

— rihiíitall 'Traká AH
W Vaaiav" ta pnwpélaf a

iU dHruJla ka tféiHii awuavju
kladla M aUkatl m antUraUlt

Katolický Dél- -

yyiiiň uuíijhi ar

Prokopa čís 18

bude pořádat
sk vílou zábavu
dno 4 listopadu v

Uini Metzově (bra--
tH Diviíů V če

ské společností omažské zajisté
jsou v dobré pamí-t- i zibiřílé a uKIe- -

chtílé zábavy pořádané "Katoli-

ckým Dílnikem" a každé jeho
zábavy působí milým roz-

ruchem a tišením te na tlíbný ve-

čírek Tak i tentokráte můžeme

t dů vírou očekávat! že výáe
zábava bude opravdu

skvílou začež ruří zábavní výbor
jenž a iicúmoriiou píli te snaží by
účastníci zábavy byli co nejpří-

jemněji překvapeni chystanými
pro né požitky

Dyli jsmi! jtitísini návitčvou

my Florian ImjsirtiiiK Co z ('hi-ca- a

který na tvé obchodní eesté

(o americkém zApadé zastavil ae
n chvíli v Omaze 'm Floriáu

obchoduje jemnými likíry již
illoiihá biu a jeho ode hod ttále
zkvétá Přejeme nadále mnoho
zdaní Neiníiié milou návátévu u- -

činil nám pnu A J Hynka cestu- -

jit í pru firmu Hevera a tpol re
(Vlar líapidt 'n Hypka sb'lil
IUIIU tvé onolnl dojmy a náhledy
o nové bmlové tvého iefa a pru- -

tilttkil ii iuvý ivod páné S'Vp
rův jett jak e do koiutrukee a

tak eo do viiilřidho
ůčelliéhd lafWi n u I Hej vít- -

Uch vymoii-iKMii- i imitlrridhu tavi- -

důmyslu Třeli hávilév
nik v minulém témdni by dlouho
b lý rtinivee iiaVho littu krajan
P Jaktilt b#maiiii a Oklahomy
V Omate stavil ae fittuti k fefi- -

ra na 01li poinuky v ik
U a al le OUhoiu jrj
klamala Jii M b t m Um p bt
na lu akrnh a Irprv Iři nbloj
té ůnnly aklild lloa prý tam

pi dva wíab-- f an a dl

loku dop4tla I úrl i4 I

ni Krajaa limlU pruhlMl al

ni! ia vh a irl aa a nimi řo
bllíd tdlmMl a přrdatllé a

iVkmk ripadu l přUné
l jrhu kivltéiy )uiUili


